
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2018/19

Niedersachsenliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Lichtenberg 6 5 1 0 45:15 +30 11:1
2 TSV Hagenburg 6 3 2 1 34:26 +8 8:4
3 RSV Hannover 6 2 3 1 30:30 0 7:5
4 TTSC 09 Delmenhorst 6 3 0 3 28:32 -4 6:6
5 TTS Borsum 6 1 2 3 24:36 -12 4:8
6 MTV Bücken 6 2 0 4 23:37 -14 4:8
7 SV Broitzem 6 1 0 5 26:34 -8 2:10
8 Badenstedter SC zurückgezogen/gestrichen am 26.04.2019

 

Bemerkungen
Die beiden Blockspieltage finden am 09.02.2019 in Hagenburg und
am 27.04.2019 in Borsum statt. In der Zeit dazwischen werden die
Lokalderbys ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinecke, Bernd, Rehsprung 18, 31303 Burgdorf, Mobil:
0176/30128000, reinecke@gmx.eu

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.02.2019
 

12:00 t
 
12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:30 v
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV Hagenburg
Halle: Halle TSV Hagenburg
TTS Borsum
Halle: Halle TSV Hagenburg
MTV Bücken
Halle: Halle TSV Hagenburg
RSV Hannover
Halle: Halle TSV Hagenburg
RSV Hannover
Halle: Halle TSV Hagenburg
Badenstedter SC
Halle: Halle TSV Hagenburg
MTV Lichtenberg
Halle: Halle TSV Hagenburg
SV Broitzem
Halle: Halle TSV Hagenburg
TTSC 09 Delmenhorst
Halle: Halle TSV Hagenburg
TSV Hagenburg
Halle: Halle TSV Hagenburg
TTS Borsum
Halle: Halle TSV Hagenburg
MTV Bücken
Halle: Halle TSV Hagenburg

TTSC 09 Delmenhorst
 
MTV Lichtenberg
 
SV Broitzem
 
Badenstedter SC
 
TTSC 09 Delmenhorst
 
MTV Bücken
 
TSV Hagenburg
 
TTS Borsum
 
MTV Lichtenberg
 
SV Broitzem
 
Badenstedter SC
 
RSV Hannover
 

6:4
 

0:10
 

6:4
 

7:3 Z
 

6:4
 

4:6 Z
 

8:2
 

8:2
 

2:8
 

6:4
 

1:9 Z
 

7:3
 

So. 17.02.2019 15:00 (1) MTV Bücken TTSC 09 Delmenhorst 4:6
Fr. 29.03.2019 20:15 v (1) SV Broitzem MTV Lichtenberg 2:8
Fr. 26.04.2019 20:00 (1) RSV Hannover TTS Borsum 5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 23:10 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Niedersachsen 2018/19

Niedersachsenliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.04.2019
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
16:00
 
16:00
 
16:30 v
 

TTSC 09 Delmenhorst
Halle: TTS Borsum
TSV Hagenburg
Halle: TTS Borsum
TTS Borsum
Halle: TTS Borsum
TTS Borsum
Halle: TTS Borsum
MTV Bücken
Halle: TTS Borsum
RSV Hannover
Halle: TTS Borsum
MTV Lichtenberg
Halle: TTS Borsum
TSV Hagenburg
Halle: TTS Borsum
SV Broitzem
Halle: TTS Borsum

SV Broitzem
 
RSV Hannover
 
MTV Bücken
 
TTSC 09 Delmenhorst
 
TSV Hagenburg
 
MTV Lichtenberg
 
MTV Bücken
 
TTS Borsum
 
RSV Hannover
 

6:4
 

5:5
 

8:2
 

4:6
 

0:10
 

5:5
 

6:4
 

5:5
 

4:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 23:10 | Seite 2 von 2


