

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2018/19

Niedersachsenliga Senioren 40

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	MTV Lichtenberg	6	5	1	0	45:15	+30	11:1
2	TSV Hagenburg	6	3	2	1	34:26	+8	8:4
3	RSV Hannover	6	2	3	1	30:30	0	7:5
4	TTSC 09 Delmenhorst	6	3	0	3	28:32	-4	6:6
5	TTS Borsum	6	1	2	3	24:36	-12	4:8
6	MTV Bücken	6	2	0	4	23:37	-14	4:8
7	SV Broitzem	6	1	0	5	26:34	-8	2:10
8	Badenstedter SC	zurückgezogen/gestrichen am 26.04.2019						

Bemerkungen

Die beiden Blockspieltage finden am 09.02.2019 in Hagenburg und am 27.04.2019 in Borsum statt. In der Zeit dazwischen werden die Lokalderbys ausgetragen.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Reinecke, Bernd, Rehsprung 18, 31303 Burgdorf, Mobil:
0176/30128000, reinecke@gmx.eu

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.02.2019 12:00 t	TSV Hagenburg Halle: Halle TSV Hagenburg	TTSC 09 Delmenhorst	6:4
12:00	TTS Borsum Halle: Halle TSV Hagenburg	MTV Lichtenberg	0:10
12:00	MTV Bücken Halle: Halle TSV Hagenburg	SV Broitzem	6:4
12:00	RSV Hannover Halle: Halle TSV Hagenburg	Badenstedter SC	7:3 Z
14:00	RSV Hannover Halle: Halle TSV Hagenburg	TTSC 09 Delmenhorst	6:4
14:00	Badenstedter SC Halle: Halle TSV Hagenburg	MTV Bücken	4:6 Z
14:00	MTV Lichtenberg Halle: Halle TSV Hagenburg	TSV Hagenburg	8:2
14:30 v	SV Broitzem Halle: Halle TSV Hagenburg	TTS Borsum	8:2
16:00	TTSC 09 Delmenhorst Halle: Halle TSV Hagenburg	MTV Lichtenberg	2:8
16:00	TSV Hagenburg Halle: Halle TSV Hagenburg	SV Broitzem	6:4
16:00	TTS Borsum Halle: Halle TSV Hagenburg	Badenstedter SC	1:9 Z
16:00	MTV Bücken Halle: Halle TSV Hagenburg	RSV Hannover	7:3
So. 17.02.2019 15:00 (1)	MTV Bücken	TTSC 09 Delmenhorst	4:6
Fr. 29.03.2019 20:15 v (1)	SV Broitzem	MTV Lichtenberg	2:8
Fr. 26.04.2019 20:00 (1)	RSV Hannover	TTS Borsum	5:5

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2018/19

Niedersachsenliga Senioren 40

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2019 12:00	TTSC 09 Delmenhorst	SV Broitzem	6:4
	Halle: TTS Borsum		
12:00	TSV Hagenburg	RSV Hannover	5:5
	Halle: TTS Borsum		
12:00	TTS Borsum	MTV Bücken	8:2
	Halle: TTS Borsum		
14:00	TTS Borsum	TTSC 09 Delmenhorst	4:6
	Halle: TTS Borsum		
14:00	MTV Bücken	TSV Hagenburg	0:10
	Halle: TTS Borsum		
14:00	RSV Hannover	MTV Lichtenberg	5:5
	Halle: TTS Borsum		
16:00	MTV Lichtenberg	MTV Bücken	6:4
	Halle: TTS Borsum		
16:00	TSV Hagenburg	TTS Borsum	5:5
	Halle: TTS Borsum		
16:30 v	SV Broitzem	RSV Hannover	4:6
	Halle: TTS Borsum		